３３８会大公告第 53－１号

令和 ６ 年 ５ 月 １５ 日

変 更 公 告

分任契約担当官陸上自衛隊大宮駐屯地

第３３８会計隊大宮派遣隊長 飯塚 久司

下記のとおり、入札公告の一部を変更する。

１  件名

［グループ別］ かご内押し釦 ほか３件 ほか

２ 公告日

令和６年５月１４日（３３８会大公告第５３号）

３ 変更内容

（１） 納期変更

Gp 変更前 変更後
Ｅ 令和６年６月２８日 令和６年７月３１日

連絡先

〒３３１-０８２３埼玉県さいたま市北区日進町１-４０-７

陸上自衛隊大宮駐屯地第３３８会計隊大宮派遣隊担当：中尾

電話０４８-６６３-４２４１（内線３８１）ＦＡＸ０４８-６６５-３１２１（直通）